
LAL Torbay Language Centre
Individuální pobyty:

Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

14. června – 30. srpna 2020
29. března – 26. dubna 2020, 27. září – 18. října 2020
10-17 let
20 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
hostitelské rodiny - dvoulůžkové pokoje
neděle
plná penze (balený oběd)

 

TORBAY
Torbay je jednou z nejkrásnějších oblastí jihovýchodní Anglie přezdívané Anglická riviéra. Torbay označuje oblast tří měst -
rybářského města Brixham, příjemného města Paignton a elegantního přímořského města Torquay, mimo jiné rodiště slavné anglické
spisovatelky Agathy Christie. Anglická riviéra je známá dlouhým létem a mírnou zimou. Nachází se zde množství upravených pláží
s palmami, které jsou oblíbené i mezi Brity. Torbay je také vyhledávanou lokalitou pro své společenské, kulturní a sportovního vyžití.
Mezi oblíbené aktivity zde patří návštěva pobřežní zoo, parní vlak, ruské kolo, aquapark, dům Agathy Christie, malebná vesnička
Cockington, golf nebo výlety lodí.

Více informací o Torbay

ŠKOLA 
Škola LAL Torbay byla založena v roce 1984, je umístěna v klidné oblasti Paigntonu, asi 10 minut chůze od centra města a 15 minut
chůze od pláží. Moderní školní budova poskytuje výborné podmínky ke studiu anglického jazyka. O studenty je postaráno již od jejich
příletu na letiště, kdy jsou vyzvednuti zástupci školy. U všech programů je zaručen celodenní dohled místního koordinátora. Škola má
s pořádáním kurzů pro děti a mládež mnohaleté zkušenosti.

PŘEDNOSTI
poklidné město s možností koupání
bohaté sportovní vyžití
vysoce kvalifikovaní lektoři
mnoho možností k výletům do okolí
dlouholetá tradice
ubytování je vzdáleno v pěší vzdálenosti od školy

VYBAVENÍ
32 plně vybavených učeben
počítačová učebna s přístupem na internet
studovna
společenská místnost s televizí a videem
kafeterie
školní zahrada

CENA

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/torbay/


Cena/týden
Kurzy Aktivity Cena

Prázdninová angličtina + ubytování
10-11 let / 12-17 let

denní aktivity
(mimo nedělní exkurzi) 17 255 Kč

Prázdninová angličtina Plus + ubytování
13-17 let

denní aktivity
(mimo nedělní exkurzi)
+ 3 večerní aktivity

18 415 Kč

 

Možnost zařídit pouze výuku nebo výuku + aktivity s vlastním ubytováním.

Cena zahrnuje:

zápisné
výuku 20 lekcí za týden (pro studenty 16+ možnost zařídit za příplatek 10 lekcí navíc)
zapůjčení studijních materiálů
ubytování 
plnou penzi
transfer z/na letiště Heathrow
aktivity (mimo nedělní exkurzi)
závěrečný certifikát
24hodinový dohled
zdravotní pojištění (zajišťuje škola)

 

V ceně není zahrnuto:

poplatek 870 Kč za asistenci na letišti při odletu i příletu u dětí využívajících službou "doprovod nezletilému"

PŘÍJEZD A ODJEZD
Příjezd a odjezd by měl být vždy v neděli. Transfery z letiště Heathrow jsou zahrnuty v ceně. Transfery z jiných letišť a mimo stanovené
časy jsou za poplatek. Čekání na studenta déle jak 2 hodiny oproti avízovanému příletu je také za poplatek. Cesta do Paigntonu trvá cca
5 hodin s 45minutovou přestávkou.
 

Cena/osobu
Letiště Přílet v UK čase Odlet v UK čase Cena za zpáteční transfer

Heathrow, terminal 1,2,3 9.00-17.30 12.00-18.00 v ceně
Heathrow, terminal 4 9.00-17.30 12.00-18.00 v ceně
Heathrow, terminal 5 9.00-17.30 12.00-18.00 v ceně
Gatwick/Stansted/Luton 10.00-14.00 14.00-18.00 4 060 Kč
Bristol 7.00-21.00 8.00-21.00 5 800 Kč
Exeter 7.00-21.00 8.00-21.00 4 060 Kč

 
 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o letním kurzu pro mládež.
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://lalschools.com/young-learners/destination/torbay/

	LAL Torbay Language Centre
	TORBAY
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA
	PŘÍJEZD A ODJEZD


